索引号：763261399/2017-897850

文号：郴政发〔2017〕9号

统一登记号：

公开方式：主动公开

公开范围：面向社会

信息时效期：

签署日期：

登记日期：2017-06-23

所属机构：

所属主题：

发文日期：

公开责任部门：市政府办文秘科

当前位置： 首页 > 政务公开 > 政策文件 > 市政府文件 > 市政府文件

浏览量：4230次

郴政发〔2017〕9号 郴州市人民政府关于公布市级行政许可事项
目录（2017年）的通知

郴政发〔2017〕9号

郴 州 市 人 民 政 府

关于公布市级行政许可事项目录（2017年）的通知

各县市区人民政府，市政府各工作部门，中省驻郴各单位：

为深入推进行政许可标准化建设，建立统一规范的市级行政许可事项目录，根据国务院、省人民政府简政放权的有关

文件精神和法律法规修改情况，参照国务院审改办《地方行政许可事项通用参考目录》（审改办函〔2015〕52号）和《中

央指定地方实施的行政许可事项汇总清单》，市人民政府组织编制了《市本级保留的行政许可事项目录（2017年）》、

《受上级委托的行政许可事项目录（2017年）》、《审核转报类许可事项目录（2017年）》和《中省垂管单位保留的行政

许可事项目录（2017年）》（以下统称《目录》），现予以公布。

各有关部门和单位要按照行政许可标准化的要求，及时调整完善本部门、本单位保留实施的行政许可事项目录，不得

在《目录》之外实施或变相实施行政许可，严禁随意新增、边减边增、明减暗增等问题的发生。要进一步优化行政许可审

批流程，缩短审批时限，规范审批行为，提高审批效率，建立健全事中事后监管制度，切实提高行政审批制度改革的系统

性、协同性、针对性和有效性。各县市区人民政府要按照市政府的统一部署，加快推进行政许可标准化建设，及时公布本

级政府2017年行政许可事项目录。

行政许可事项的编码将待上级编码规则确定后另行公布。

过去公布的行政许可事项与本通知不相符的，以本通知为准。

附件：1.市本级保留的行政许可事项目录（2017年）（105项）

2.受上级委托的行政许可事项目录（2017年）（61项）

郴州市人民政府 长者版

http://www.czs.gov.cn
http://www.czs.gov.cn
http://www.czs.gov.cn/html/56146/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/dtxx/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zwgk/default.htm
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/11/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/jlhdl/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/56236/index.htm
http://www.czs.gov.cn/html/zjcz/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/index.html
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/flfg/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/govfile/czf/default.htm
https://www.czs.gov.cn/html/zwgk/fggw/govfile/czf/default.htm

分享：

3.审核转报类行政许可事项目录（2017年）（28项）

4.中省垂管单位保留的行政许可事项目录（2017年）（6项）

郴 州 市 人 民 政 府

2017年6月12日

（此件主动公开）

文档附件：
    郴政发〔2017〕9号.doc

打印

扫一扫在手机打开当前页

主办单位：郴州市人民政府办公室

联系电话：0735-2368507

湘公网安备：43100202000023号

承办单位：郴州市政务服务中心

备案/许可证编号：湘ICP备13003667号

网站标识码：4310000046

网站地图 |  网站帮助 |  联系我们

https://www.czs.gov.cn/html/uploadfiles/202303/20230322171506243.doc
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0CA6FBD16FAA70BDE053012819ACA185
http://www.czs.gov.cn/html/wzdt/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/wzbz/default.htm
http://www.czs.gov.cn/html/connectme/content_35498.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43100202000023
https://beian.miit.gov.cn/